裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1076000929
主旨：檢送台灣運動傷害防護學會辦理之「從肌筋膜地圖談運動訓練與傷害預防研習課
程」研習課程簡章1份，請鼓勵貴校教練及運動防護人員踴躍報名參加，並逕依權責辦理
公假登記事宜，請查照。

★意見欄

1.大佳國小各組室 校長 李鍾慧 決行 107/09/07 14:26:40
如擬
2.大佳國小各組室 學務主任 林芃君 送陳/會 107/09/06 20:52:06
擬辦:公告校網。並鼓勵老師踴躍報名
3.大佳國小各組室 體育組長 邱寶慶 送陳/會 107/09/06 17:40:00
擬辦:公告校網。並鼓勵老師踴躍報名